
str. 1 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UDOSTĘPIONA NA STRONIE INTERNETOWEJ 

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  
 

 
Nr sprawy: FZ/5695/SK/22/SO                       Katowice, dn. 04.10.2022r.    

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na dostawę materiałów laboratoryjnych zużywalnych i pomocniczych oraz 

odczynników chemicznych.  

 
W dniu 04.10.2022r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 11:00 

otwarto oferty do w/w postępowania. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, iż: 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Pełna informacja dotycząca danych 

Wykonawców oraz zaoferowanych cen znajduje się w zestawieniu tabelarycznym poniżej. 
 

            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         mgr Monika Wallenburg     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zakup będzie finansowany z projektu:  

„Badania i rozwój kluczowych technologii i procesów dla produkcji wysokoenergetycznego paliwa 

węglowodorowego z osadów ściekowych na drodze upłynniania hydrotermalnego i katalitycznego 

uszlachetnienia produktów” (ang: Research and development of key technologies and system processes for 

the production of high energy density hydrocarbon fuel from sewage sludge via hydrothermal liquefaction 

coupled with catalytic upgrading), akronim HYCOSS 

 
 
 



str. 2 
 

 
 

Nr sprawy: FZ/5695/SK/22/SO 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na dostawę materiałów laboratoryjnych zużywalnych i pomocniczych oraz 

odczynników chemicznych 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) 

lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

 

1 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 
OFERTA WYCOFANA  

 

2 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Kościuszki 227  

40-600 Katowice 
20 387,49 

 

3 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 
21 771,00 

 

 

 

 

 

………..…04.10.2022r. Monika Wallenburg ……………  

(data i podpis kierownika zamawiającego lub  osoby upoważnionej)

 
GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA 

Pl. Gwarków 1 

40-166 KATOWICE 

 
Pieczęć Zamawiającego 



str. 3 
 

 


